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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
10/dic./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: contador

 | Del 01/nov./2019 Al 30/nov./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,898,092.18SERVICIOS PERSONALES $321,648.35 $321,648.35-$22,707.98 $4,553,735.85$4,875,384.20

$3,221,654.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $237,877.32 $237,877.32$2,303.57 $2,986,080.85$3,223,958.17

$30,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00$0.00

$686,583.89REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $979.17 $979.17$4,988.45 $690,593.17$691,572.34

$761,488.06SEGURIDAD SOCIAL $82,791.86 $82,791.86$0.00 $678,696.20$761,488.06

$198,365.63OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $198,365.63$198,365.63

$216,500.24MATERIALES Y SUMINISTRO $21,520.85 $21,520.85$105,653.02 $300,632.41$322,153.26

$58,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $685.80 $685.80$16,374.05 $73,688.25$74,374.05

$15,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $11,742.78 $11,742.78$63,858.59 $67,115.81$78,858.59

$70,000.24MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,591.70 $6,591.70$33,337.23 $96,745.77$103,337.47

$5,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00-$2,970.29 $2,029.71$2,029.71

$25,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,100.00 $1,100.00$0.00 $23,900.00$25,000.00

$3,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$15,763.25 $19,263.25$19,263.25

$40,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,400.57 $1,400.57-$20,709.81 $17,889.62$19,290.19

$2,166,899.00SERVICIOS GENERALES $379,376.45 $379,376.45$855,952.97 $2,643,475.52$3,022,851.97

$350,000.00SERVICIOS BÁSICOS $16,332.00 $16,332.00-$91,954.15 $241,713.85$258,045.85

$40,800.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $25,673.28 $25,673.28$13,809.37 $28,936.09$54,609.37

$285,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $127,470.71 $127,470.71$416,963.27 $574,492.56$701,963.27

$40,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,224.22 $1,224.22-$16,582.33 $22,193.45$23,417.67

$746,099.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $145,486.27 $145,486.27$247,884.03 $848,496.76$993,983.03

$11,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $12,528.00 $12,528.00$100,638.40 $99,110.40$111,638.40

$20,000.00Servicios de traslados y viáticos $7,805.60 $7,805.60-$201.39 $11,993.01$19,798.61

$564,000.00SERVICIOS OFICIALES $36,677.37 $36,677.37$185,395.77 $712,718.40$749,395.77

$110,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $6,179.00 $6,179.00$0.00 $103,821.00$110,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$18,000.00 $18,000.00$18,000.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$18,000.00 $18,000.00$18,000.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,343.88 $8,343.88$82,797.41 $74,453.53$82,797.41

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,534.20 $7,534.20$45,593.52 $38,059.32$45,593.52

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $809.68 $809.68$25,346.69 $24,537.01$25,346.69

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$10,697.20 $10,697.20$10,697.20

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$1,160.00 $1,160.00$1,160.00

$7,281,491.42   Total del Gasto $730,889.53 $730,889.53$1,039,695.42 $7,590,297.31$8,321,186.84


